
Decreto R.A. n.

REPUBBLICA ITALIANA

' ~~

R E G I O N E S I C I L I A N A
D I P A R T I M E N T O D E L L A P R O G R A M M A Z I O N E

' •„
.

I L D I R I G E N T E

VISTO
VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

10 Statuto della Regione Siciliana;
la legge regionale 15 maggio 2000, n.10 e successive modifiche ed integrazioni;
la legge regionale n. 6 del 28/01/2014 che approva il Bilancio della Regione
Siciliana per Tanno finanziario 2014;
11 decreto R.A. n. 204/AII DRP del 10 luglio 2014 con il quale è stata è impegnata
la somma di € 2.000,00 sul capitolo 112515 del Bilancio di previsione della
Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2014;
l'Ordine di Accreditamento n. 2 del 22 luglio 2014 di € 2.000,00 aperto sul cap.
112515 a valere sulT impegno di cui al decreto R.A. n. 204/AII DRP del 10 luglio
2014, per il pagamento delle spese postali;
il decreto R.A. n. 366/AII DRP del 16 dicembre 2014 con il quale l'O.A. n. 2 del
22 luglio 2014 di € 2.000,00 aperto sul cap. 112515 a valere sull'impegno di cui
al decreto R.A. n. 204/AII DRP del 10 luglio 2014, per il pagamento delle spese
postali, è ridotto di € 1.800,00;

D E C R E T A

Articolo Uno Per quanto indicato nelle premesse è disimpegnata la somma di Euro 1.800,00 sul
capitolo n. 112515 dell'esercizio finanziario 2014, quale residuo della somma
impegnata con decreto R.A. n. 204/AII DRP del 10 luglio 2014 e pertanto
costituisce economia di spesa.

Articolo Due H presente decreto sarà pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana ai sensi
dell'ari. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014..

Palermo, lì

IL ERGENTE
Ma Gallaci


